Управление образования Белохолуницкого района
Кировской области
ПРИКАЗ

29.01.2019

                                                                             № 10/1-2
г. Белая Холуница

О признании несостоявшимся конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной службы

          В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Белохолуницкой районной Думы от 23.04.2008 № 208 «О конкурсе на замещение должности муниципальной службы муниципального района» (с изменениями, внесёнными решением Белохолуницкой районной Думы от 25.04.2012 № 130), приказом Управления образования Белохолуницкого района Кировской области от 09.01.2019 №1/1-2 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Управлении образования Белохолуницкого района Кировской области» 29 января 2019 года должно было состояться заседание конкурсной комиссии. Однако до 29 января 2019 года на конкурс не было представлено ни одного заявления, на основании этого
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Управлении образования Белохолуницкого района Кировской области несостоявшимся.

Начальник управления

образования
                                                                                  Е.Н.Огнёва